

MyBestProtect smak ziołowo - pomarańczowy 250 ml



Cena: 149,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	250 ml
Postać	płyn
Producent	MYBESTPHARM S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis MyBestPharm to preparat dla całej rodziny, zawierający składniki o wielokierunkowym działaniu, wspierające prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego, utrzymanie prawidłowego funkcjonowania mózgu i zdrowej skóry. MyBestProtect to cenne źródło prozdrowotnych olejów, witamin i kwasów omega 3-6-9. Ziołowo-pomarańczowy, rześki aromat nie pozostawia rybnego posmaku. Wskazania: Preparat polecany dla wszystkich, którzy chcą kompleksowo zadbać o swoje zdrowie, kondycję fizyczną i psychiczną, w tym również dla dzieci. Składniki preparatu: Wspierają odporność i prawidłowe funkcjonowanie układu immunologicznego Pomagają w utrzymaniu zdrowia układu oddechowego Przyczyniają się do prawidłowego rozwoju i funkcjonowania mózgu Przyczyniają się do prawidłowego rozwoju i funkcjonowania oczu (wzroku) Dbają o prawidłową pracę serca Pomagają w utrzymaniu zdrowych kości i zębów Wspomagają prawidłowe trawienie Mogą mieć korzystny wpływ na samopoczucie u osób ze skłonnością do alergii i podrażnień skóry **Sposób użycia** Dzieci od 6 do 12 roku życia – połowa dawki, czyli 2,5 ml oleju (=1/2 pełnej łyżki stołowej) do głównego posiłku. Dzieci powyżej 12 roku życia i dorośli – pełna dawka, czyli 5 ml oleju (=3/4 pełnej łyżki stołowej) do głównego posiłku. *U dzieci od 3 do 6 roku życia decyzję o podawaniu suplementu (w połowie dawki, czyli 2,5 ml oleju) należy skonsultować z lekarzem. **Skład** tran z dorsza, olej z wątroby rekina, ekstrakt z dziewanny, ekstrakt z tymianku, wyciąg z pączków sosny, wyciąg z liści eukaliptusa, wyciąg z owoców bzu, olej z nasion czarnuszki, witamina D3, A i E. Zawartość składników w zalecanej dawce (5 ml): Oleje rybne (m.in. tran) 3,5 gw tym EPA (kwas eikozapentaenowy) min. 300 mgw em DHA (kwas dokozaheksaenowy) min. 740 mgWitamina D 50 µg (1000% RWS*)Witamina A 250 µg (31% RWS*)Witamina E 3,6 µg (30% RWS*)Olej z wątroby rekina 250 mgw tym alkiloglicerole 50 mgWyciąg z pączków sosny 60 mgWyciąg z liści eukaliptusa 75 mgWyciąg z owoców bzu 100 mgWyciąg z kwiatów dziewanny 50 mgWyciąg z ziela tymianku 280 mgOlej z nasion czarnuszki 240 mg*RWS - Referencyjne wartości spożycia